
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 17. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 18. 6. 2020 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, M. Dufka, J. Gult, P. Királová, I. Kubečková,  

                R. Mihulková, T. Němec, J. Suchý 

Omluveni: / 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/586/2020 

 
 
Program: 

 

1. Plán jednání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2020. 

2. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2019. 

3. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2019.  

4. Projednání žádostí o dary: 

a) Žádost o dar na akci „Radvanický míč 6. ročník“ – žadatel VOX Radvanice z.s. 

b) Žádost o dar na akci „Podzimní taneční odpoledne nejen pro seniory“ – žadatel VOX 

Radvanice z.s. 

c) Žádost o dar na akci „Halloween – strašidelná stezka“ – žadatel VOX Radvanice z.s. 

d) Žádost o dar na akci „Vánoční koncert Kamily Nývltové“ – žadatel VOX Radvanice z.s. 

e) Žádost o dar na akci „Sportovní den pro děti“ – žadatel Jestřábí jezdci z.s. 

f) Žádost o dar na akci „Rocková noc“ – žadatel Jestřábí jezdci z.s. 

5. Projednání obecně závazné vyhlášky o nočním klidu. 

6. Projednání prodeje pozemků: 

a) Projednání prodeje p.p.č. 58 v k.ú. Slavětín u Radvanic. 

b) Projednání prodeje p.p.č. 397/7 v k.ú. Radvanice v Č. 

c) Projednání prodeje p.p.č. 878 v k.ú. Radvanice v Č. 

7. Projednání propachtování části p.p.č. 324 v k.ú. Radvanice v Č. 

8. Různé: 

a) Závěrečný účet a zpráva o hospodaření Svazku obcí Jestřebí hory za rok 2019. 

b) Rozpočtové opatření č. 5/2020. 

c) Projednání žádosti o krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 1032 v k.ú. Radvanice  

    v Č. za účelem pořádání kulturní akce. 

d) Diskuse 

9. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

1. Plán jednání zastupitelstva obce na II. pololetí roku 2020. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje plán jednání zastupitelstva obce Radvanice na II. 

pololetí roku 2020. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

2. Účetní závěrka hospodaření obce Radvanice za rok 2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje účetní závěrku obce Radvanice za rok 2019. 

Schválením účetní závěrky se rozumí také schválení výsledků hospodaření účetní jednotky. 

 

(Hlasování: 9 pro) 



3. Závěrečný účet hospodaření obce Radvanice za rok 2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje závěrečný účet obce Radvanice za rok 2019 a 

vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením obce Radvanice, a to bez výhrad. 

 

(Hlasování: 9 pro) 

4. Projednání žádostí o dary: 

 

a) Žádost o dar na akci „Radvanický míč 6. ročník“ – žadatel VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

VOX Radvanice z.s. ve výši 6.000 Kč jako finanční podporu při akci „Radvanický míč,        

6. ročník“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro, 1 se zdržel) 

 

 

b) Žádost o dar na akci „Podzimní taneční odpoledne nejen pro seniory“ – žadatel VOX 

Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

VOX Radvanice z.s. ve výši 5.000 Kč jako finanční podporu při akci „Podzimní taneční 

odpoledne nejen pro seniory“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro, 1 se zdržel) 

 

 

c) Žádost o dar na akci „Halloween – strašidelná stezka“ – žadatel VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

VOX Radvanice z.s. ve výši 6.000 Kč jako finanční podporu při akci „Halloween – 

strašidelná stezka“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro, 1 se zdržel) 

 

 

d) Žádost o dar na akci „Vánoční koncert Kamily Nývltové“ – žadatel VOX Radvanice z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

VOX Radvanice z.s. ve výši 10.000 Kč jako finanční podporu při akci „Vánoční koncert 

Kamily Nývltové“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 8 pro, 1 se zdržel) 

 

 

e) Žádost o dar na akci „Sportovní den pro děti“ – žadatel Jestřábí jezdci z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Jestřábí jezdce z.s. ve výši 7.500 Kč jako finanční podporu při akci „Sportovní den pro děti“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 

f) Žádost o dar na akci „Rocková noc“ – žadatel Jestřábí jezdci z.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu obce Radvanice pro 

Jestřábí jezdce z.s. ve výši 10.000 Kč jako finanční podporu při akci „Rocková noc“. 

Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 9 pro) 

 

 



5. Projednání OZV č. 1/2020 o nočním klidu. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/17/2020 v tomto znění: 

„Zastupitelstvo obce Radvanice vydává Obecně závaznou vyhlášku obce Radvanice 

č. 1/2020, o nočním klidu“. 

   (Hlasování: 9 pro) 

 

6. Projednání prodeje pozemků: 

 

a) Projednání prodeje p.p.č. 58 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 58 v k.ú. Slavětín u Radvanic, vedený 

jako trvalý travní porost, o celkové výměře 174 m2, pro Mgr. Renatu Kasperovou, Slavětín     

č. p. 87, 542 12 Radvanice v Č., za cenu 10.700 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem 

smlouvy starostu obce.  

 (Hlasování: 9 pro) 

 

b) Projednání prodeje p.p.č. 397/7 v k.ú. Radvanice v Č.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 397/7 v k.ú. Radvanice v Č., vedený 

jako orná půda, o celkové výměře 2.227 m2, pro manželé Evu a Libora Poskočilovi, 

Radvanice 230, 542 12, za cenu 271.500 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem 

smlouvy starostu obce.  

 (Hlasování: 9 pro) 

 

c) Projednání prodeje p.p.č. 878 v k.ú. Radvanice v Č.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje prodej p.p.č. 878 v k.ú. Radvanice v Č., vedený jako 

zastavěná plocha a nádvoří, o celkové výměře 26 m2, pro Radomíra Királa (nar. 24.4.1983), 

Radvanice 223, 542 12, za cenu 3.300 Kč a pověřuje jednáním o prodeji a podpisem smlouvy 

starostu obce.  

Před hlasováním využila zastupitelka P. Királová práva nehlasovat. 

 (Hlasování: 8 pro) 

 

7. Projednání propachtování části pozemku p.p.č. 324 v k.ú. Radvanice v Č. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na p.p.č. 324 (část) 

v k.ú. Radvanice v Čechách o celkové výměře 250 m2. Pachtovní smlouva bude uzavřena s   

p. Ladislavem Kalinou dle podané žádosti na dobu určitou do 31. 12. 2028 se zapracováním 

inflační doložky. Cena pachtu je 150 Kč za rok. Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce.  

 

  (Hlasování: 9 pro) 

 

8. Různé: 

 

a) Závěrečný účet a zpráva o hospodaření Svazku obcí Jestřebí hory za rok 2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí závěrečný účet Svazku obcí Jestřebí hory 

včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2019 a vyjadřuje souhlas 

s celoročním hospodařením SOJH, a to bez výhrad.  

(ZO bere na vědomí) 

 

b) Rozpočtové opatření č. 5/2020. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020, kde příjmy a výdaje 

se zvyšují o 81.070 Kč.  

(Hlasování: 9 pro) 



 

c) Projednání žádosti o krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 1032 v k.ú. Radvanice v Č. 

za účelem pořádání kulturní akce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje krátkodobý pronájem části pozemku p.č. 1032 v k.ú. 

Radvanice v Č. za dohodnutou cenu 1 Kč. Pronájem bude sjednán s neziskovou organizaci 

Jestřábí jezdci z.s. v souvislosti s pořádáním „Sportovního dne pro děti“ a s pořádáním 

„Rockové noci“. 

 

 (Hlasování: 9 pro) 

 

d) Diskuse 

Diskuse je součástí záznamu. 

 

 

9. Zpráva o činnosti úřadu:  

 

- byla přednesena informace z jednání SOJH ze dne 16.6.2020, 

- smlouva ČEZ Teplárenská na pronájem teplovodní přípojky v obci zůstává beze změn 

a je součástí bezúplatného převodu z PKÚ s.p. na obec, 

- sjednána údržba sečením bývalé haldě pro Farma Smutný s.r.o. Odolov,  

- přání klidného odpočinku v období dovolených a prázdnin.  

 

UKONČENÍ  

 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 27. 8. 2020 od 18:00 hod. 

 

 

 

V Radvanicích dne 23. 6. 2020                                     

                                                                                         

                          

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

 

 

 

Ověřili: 

 

Mgr. Petra Királová 

 

Renata Mihulková 

 


